Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1308359799

Vorwort

You believe you can, sew you do!

Die Welt der Farben und Stoffe

Some new St(u)off

Praktisches von A bis Z

Die Schnittmuster

Der Zuschnitt

Abnd&her

Gummiband einarbeiten

Sé&umen

Belege ann@hen

Belege selbst herstellen

Knopflécher fertigen

Aufgesetzte Tasche mit
Reif3verschluss

Die Gré3en — make it yours!
Die Matabelle
Schwierigkeitsgrade

10
13
16
20
22
24
25
26
28
29
30

32
34
35
35

digitalisiert durch


https://d-nb.info/1308359799

DIE PROJEKTE

Ripptop 38
Boxysweater 44
Leggins 50
Wickelkleid 54
Short Pants 64
Allday Jacket 70
Shirtbluse 80
Musselinrock in a minute 88
Cosy Pants 90
Boxyshirt 98
Raglanbluse 104
Comfy Jacket 108
Teddyweste 16
Jumpsuit 122
Oversize Mantel 130

Wie verarbeite ich was? Eine praktische

Ubersicht fur deinen N&halltag 138
Dank 142
Uber die Autorin 143



