Vorwort	7
You believe you can, sew you do!	9
Die Welt der Farben und Stoffe	10
Some new St(u)off	13
Praktisches von A bis Z	16
Die Schnittmuster	20
Der Zuschnitt	22
Abnäher	24
Gummiband einarbeiten	25
Säumen	26
Belege annähen	28
Belege selbst herstellen	29
Knopflöcher fertigen	30
Aufgesetzte Tasche mit	
Reiβverschluss	32
Die Größen – make it yours!	34
Die Maßtabelle	35
Schwierigkeitsgrade	35



DIE PROJEKTE

Ripptop Boxysweater	38 44
Wickelkleid	54
Short Pants	64
Allday Jacket	70
Shirtbluse	80
Musselinrock in a minute	88
Cosy Pants	90
Boxyshirt	98
Raglanbluse	104
Comfy Jacket	108
Teddyweste	116
Jumpsuit	122
Oversize Mantel	130
Wie verarbeite ich was? Eine praktische	
Übersicht für deinen Nähalltag	138
Dank	142
Über die Autorin	143